
 

701 207Informations pratiques
& points de vente

Contact
Horaires valables à partir du 19 Août 2019

TRANSDEV  
MARNE ET MORIN
Centre de Lizy-sur-Ourcq 
2 route d’Echampeu  
77440 LIZY-SUR-OURCQ 

TÉL : 01 60 61 26 40

www.transdev-idf.com

www.vianavigo.com

Meaux 

Varreddes

Congis-sur-Thérouanne

Isles-Les-Meldeuses

Trocy-en-Multien

Étrepilly

ISLES-LES-MELDEUSES

MEAUX

Octroi (Route de
Varreddes)

11 • 63 • 65 • G

Gambetta
11

Octroi
56 •  63 • 65 • G

Cité Administrative
11 • 56 • 56sco • 63
65 • A • B • D • G Musée de la

Grande Guerre
11 • 63 • 65 • G

Mairie
11 • 63 • 65 • Qs 

Eglise
Qs

Grosse Pierre
11 • 63 • 65 • G

Marronniers

Pinteville
11 • 56 • 56sco 
63 • B • H Place

Carrefour de l’Orme
11 • 46

La Corniche
11 • 63 • 65 • G

Rue du J eu d'Arc
11 • 46

Rue des Buttes
47

Bon Dieu Jaune
11

Croix Verte
11

Les Hauts
de Chantereine

11 • 63 • 65 • G

Route Nationale
11

Poste Allende
11 • 56 • 56sco • 63
65 • A • B • D • G

Pavillons
11 • 63 • 65

Gare d’Isles
Armentières Congis

23

Rue Maréchal
11 • 46

Rue du Grand Voyeux
47

Camping

Place du Perchet
47

Le Gué
à Tresmes

11 • 22 • 47
63 • 65

Mairie
47

Gare de Meaux

002 • 03 A • 03 B • 8 • 9 • 11 • 18 • 19
20 • 21 • 22 • 56 • 56sco • 63 • 65
69 • 704 • 711 • 777 • A • B  • C • E • Es
F • G • H • I  • K • Ks  • N • Ns • N141  

56 • 56sco • 63 • 65 
A • B • D • G

Eglise
Qs

Chambry Étrépilly

Le Plessis
Placy

Trocy
en-Multien

Meaux

Isles-les-Meldeuses

Mareuil-lès-Meaux

Germigny
l'Évêque

Armentières-en-Brie

Villenoy

Congis-sur-
Thérouanne

Poincy

Varreddes

Boutigny

D 401

D 405

A 140

Rte de
Congis

Rue de Beauval

Rue Victor Clairet

Route de Varreddes

D 121e

D 121

Av. de la République

R. A. Briand

la Marne

la Marne

N

400 m

6 min

Desserte principale

Desserte secondaire
Desserte ponctuelle

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

06.19

INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.
Cette ligne ne fonctionne pas les dimanches et jours fériés.

POINTS DE VENTE  
TICKET t+ ET NAVIGO  
SUR VOTRE LIGNE :

• �MEAUX 

Gare routière de Meaux 
Place de la Gare 
77100 MEAUX

Points de vente

10

MEAUX      ISLES-LES-MELDEUSES      MEAUX10

Itinéraires, horaires et info trafic :  
préparez tous vos déplacements avec 
l’application d’Île-de-France Mobilités

 

L’application d’Île-de-France Mobilités

Afin d’améliorer vos conditions  
de transport, Île-de-France Mobilités 
investit massivement :

Renforcement de l’offre  
de transport pour s’adapter  
au rythme de vie des 
Franciliens (des bus plus
souvent et plus tard)

Renouvellement du matériel 
roulant pour votre confort 
(nouveaux trains, bus  
« zéro émission »…)

Encouragement des nouvelles 
mobilités, en complément  
du réseau classique 
(covoiturage, Parcs Relais, 
Véligo…)

Développement de services 
numériques du quotidien 
(navigateur multimodal Vianavigo, 
information en temps réel…)

#OnYva

IDFMOB_Flyer_OffreBus_90X120.indd   1 27/06/2019   16:44

Forfaits & tickets
à valider à chaque voyage
sur le réseau

Les forfaits Navigo

Pour tous
Navigo annuel
Navigo mois
Navigo semaine
Navigo jour

Jeunes
Imagine R Étudiant 
Imagine R Scolaire
Gratuité Jeunes en insertion

Tarifs réduits et gratuité
Navigo gratuité 
Navigo Solidarité mois
Navigo Solidarité semaine
Améthyste

 
 

 
 

 
 

 
 

Les tickets
Disponibles en gares, stations et agences
(au format papier ou rechargeables
sur votre passe Navigo Easy) :

Ticket t+  
À l’unité ou en carnet de 10 tickets,
tarif réduit (valable pour les 4 à 10 ans,
les titulaires de la carte Famille
Nombreuse et Navigo Solidarité) 

 

 

Mobilis 
Un ticket journalier pour voyager à volonté
dans les zones tarifaires choisies  

Paris Visite
Un ticket pour voyager à volonté dans
les zones tarifaires choisies pendant 1,2,3
ou 5 jours  

 

Ticket Jeunes week-end
Un ticket journalier pour voyager
à volonté dans les zones tarifaires choisies
pour les moins de 26 ans  

 

Ticket d’accès à bord 
À l’unité, valable pour un trajet en bus

Commandez et rechargez votre passe Navigo
selon vos besoins et votre profil sur navigo.fr,
aux guichets et dans les agences des transporteurs
(RATP, SNCF, Optile).     

 La validation,
c’est obligatoire !
Avant de monter dans le bus,
préparez votre passe Navigo
ou votre ticket.

validez-les
systématiquement 
pour éviter
une amende.

Votre geste de validation 
permet à Île-de-France Mobilités 
de mieux connaître la fréquentation 
des lignes et ainsi adapter 
les services à vos besoins.

 Pourquoi
valider ?



  

 

Périodes de fonctionnement A A SC V SC V A SC A A A A A A A A A A A A A A A SC A A V SC A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

MEAUX Gare de Meaux (Quai F) 05:00 05:32 06:00 06:30 07:44 08:08 08:50 09:35 10:00 10:25 11:25 11:50 12:50 13:45 14:45 15:50 16:45 17:25 17:53 18:25 18:50 19:23 19:52 19:52 20:20

Poste Allende 05:02 05:34 06:02 06:33 07:48 08:12 08:53 09:38 10:03 10:28 11:28 11:53 12:53 13:48 14:48 15:54 16:49 17:29 17:57 18:29 18:54 19:26 19:55 19:55 20:23

Cité Administrative 05:03 05:35 06:03 06:34 07:50 08:14 08:55 09:39 10:04 10:29 11:29 11:54 12:54 13:49 14:49 15:55 16:50 17:31 17:59 18:31 18:56 19:28 19:57 19:57 20:25

Octroi (Route de Varreddes) 05:05 05:37 06:05 06:37 07:54 08:18 08:57 09:41 10:06 10:31 11:31 11:56 12:56 13:51 14:51 15:58 16:53 17:34 18:04 18:36 19:01 19:31 20:00 20:00 20:28

Grosse Pierre 05:07 05:39 06:07 06:39 07:56 08:20 08:59 09:43 10:08 10:33 11:33 11:57 12:57 13:52 14:52 15:59 16:55 17:36 18:06 18:38 19:03 19:32 20:01 20:01 20:29

La Corniche 05:08 05:40 06:08 06:40 07:57 08:21 09:00 09:44 10:09 10:34 11:34 11:58 12:58 13:53 14:53 16:00 16:56 17:37 18:07 18:39 19:04 19:33 20:02 20:02 20:30

Musée de la Grande Guerre 05:09 05:41 06:09 06:41 07:58 08:22 09:01 09:45 10:10 10:35 11:35 11:59 12:59 13:54 14:54 16:01 16:57 17:38 18:08 18:40 19:05 19:34 20:03 20:03 20:31

VARREDDES Mairie 05:13 05:45 06:13 06:45 08:03 I 09:06 I 10:15 10:40 11:40 12:04 13:04 13:59 14:59 16:05 17:06 I 18:17 I 19:10 19:38 20:07 20:07 20:35

Mairie (RD 405) I I I I I 08:27 I 09:50 I I I I I I I I I 17:42 I 18:49 I I I I I

Eglise 05:15 05:47 06:15 06:47 08:05 I 09:08 I 10:17 10:42 11:42 12:06 13:06 14:01 15:01 16:08 17:08 I 18:19 I 19:12 19:40 20:09 20:09 20:37

Camping 05:16 05:48 06:16 06:48 08:06 I 09:09 I 10:19 10:44 11:43 12:07 13:07 14:02 15:02 16:09 17:09 I 18:20 I 19:13 19:41 20:10 20:10 20:38

CONGIS-SUR-THEROUANNE Le Gué à Tresmes I I I I I 08:31 I 09:54 I I I I I I I I I 17:51 I 18:53 I I I I I

Mairie I 05:53 05:53 06:21 06:53 I 08:36 09:14 I 10:23 10:48 11:48 12:12 13:12 14:07 I 16:14 17:14 17:56 18:25 18:58 19:18 19:46 20:15 20:15 20:43

Eglise I 05:54 05:54 06:22 06:54 I 08:37 09:15 I 10:24 10:49 11:49 12:13 13:13 14:08 I 16:15 17:15 17:57 18:26 18:59 19:19 19:47 20:16 20:16 20:44

ISLES-LES-MELDEUSES Gare d'Isles Armentières Congis I I I I I I I I I I I I I I I I I I 18:02 I I 19:24 I 20:21 20:21 I

CONGIS-SUR-THEROUANNE Rue du Grand Voyeux I 05:57 05:57 06:25 06:57 07:25 I 08:40 09:18 I 10:27 10:52 11:52 12:16 13:16 14:11 I 16:18 17:18 18:05 18:29 19:02 19:27 19:50 20:24 20:24 20:47

Rue des Buttes I 05:59 05:59 06:27 06:59 07:27 I 08:42 09:20 I 10:29 10:54 11:54 12:18 13:18 14:13 I 16:20 17:20 18:07 18:31 19:04 19:29 19:51 20:26 20:26 20:49

ISLES-LES-MELDEUSES Gare d'Isles Armentières Congis I I I 06:32 06:32 07:04 I I 08:46 09:25 I 10:34 10:59 11:59 12:23 13:23 14:18 I 16:25 17:25 I 18:36 I I I I I I

CONGIS-SUR-THEROUANNE Eglise I 06:02 06:02 06:37 06:37 07:09 07:30 I 08:51 09:30 I 10:39 11:04 12:04 12:28 13:28 I I 16:30 17:30 18:10 18:41 19:07 19:32 19:55 I 20:29 20:52

Mairie I 06:03 06:03 06:38 06:38 07:10 07:31 I 08:52 09:31 I 10:40 11:05 12:05 12:29 13:29 I I 16:31 17:31 18:11 18:42 19:08 19:33 19:56 I 20:30 20:53

Place du Perchet 04:50 05:20 06:04 06:04 06:39 06:39 07:11 07:32 08:10 08:53 09:32 09:58 10:41 11:06 12:06 12:30 13:30 I 15:06 16:32 17:32 18:12 18:43 19:09 19:34 19:57 I 20:31 20:54

Le Gué à Tresmes 04:54 05:24 06:08 06:08 06:43 06:43 07:15 07:36 08:14 I 09:36 I 10:45 11:10 12:10 12:34 13:34 I 15:10 16:36 17:36 18:16 18:47 19:13 19:38 20:01 I 20:35 20:58

VARREDDES Pavillons 04:57 05:27 06:11 06:11 06:46 06:46 07:18 07:39 08:17 I 09:39 I 10:48 11:13 12:13 12:37 13:37 I 15:13 16:39 17:39 18:19 18:50 19:16 19:41 20:04 I 20:36 21:01

Camping I I I I I I I I I 08:55 I 10:00 I I I I I I I I I I I I I I I I I

Eglise I I I I I I I I I 08:57 I 10:01 I I I I I I I I I I I I I I I I I

Mairie 04:58 05:28 06:12 06:12 06:47 06:47 07:19 07:40 08:18 08:58 09:40 10:02 10:49 11:14 12:14 12:38 13:38 I 15:14 16:40 17:40 18:20 18:51 19:17 19:42 20:05 I 20:39 21:02

MEAUX Les Hauts de Chantereine 05:02 05:32 06:16 06:16 06:51 06:51 07:23 07:44 08:23 09:04 09:45 10:07 10:54 11:19 12:19 12:43 13:43 I 15:19 16:45 17:45 18:25 18:56 19:22 19:47 20:10 I 20:44 21:07

La Corniche 05:03 05:33 06:17 06:17 06:52 06:52 07:24 07:45 08:24 09:05 09:46 10:08 10:55 11:20 12:20 12:44 13:44 I 15:20 16:46 17:46 18:26 18:57 19:23 19:48 20:11 I 20:45 21:08

Grosse Pierre 05:04 05:35 06:18 06:18 06:53 06:53 07:25 07:46 08:25 09:06 09:47 10:09 10:56 11:21 12:21 12:45 13:45 I 15:21 16:47 17:47 18:27 18:58 19:24 19:49 20:12 I 20:46 21:09

Bon Dieu Jaune 05:06 05:36 06:20 06:20 06:55 06:55 07:27 07:48 08:27 09:07 09:49 10:11 10:58 11:23 12:23 12:47 13:47 I 15:23 16:49 17:49 18:29 19:00 19:26 19:51 20:14 I 20:48 21:11

Gambetta 05:07 05:37 06:21 06:21 06:56 06:56 07:29 07:50 08:29 09:09 09:50 10:12 10:59 11:24 12:24 12:48 13:48 I 15:24 16:50 17:50 18:30 19:01 19:27 19:52 20:15 I 20:49 21:12

Pinteville 05:10 05:40 06:24 06:24 06:59 06:59 07:32 07:53 08:32 09:12 09:53 10:14 11:02 11:27 12:27 12:51 13:51 I 15:27 16:54 17:54 18:34 19:05 19:31 19:55 20:18 I 20:55 21:15

Gare de Meaux 05:14 05:44 06:28 06:28 07:03 07:03 07:37 07:59 08:38 09:16 09:57 10:18 11:06 11:31 12:31 12:55 13:55 14:40 15:31 16:59 17:59 18:39 19:09 19:35 19:58 20:21 20:43 20:56 21:18

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S

MEAUX Gare de Meaux (Quai F) 06:40 07:53 08:30 10:38 11:44 12:50 13:45 15:43 16:50 17:44

Poste Allende 06:43 07:56 08:34 10:42 11:48 12:54 13:49 15:47 16:54 17:47

Cité Administrative 06:44 07:57 08:35 10:44 11:50 12:56 13:51 15:49 16:55 17:48

Octroi (Route de Varreddes) 06:47 08:00 08:38 10:48 11:54 13:00 13:54 15:53 16:59 17:51

Grosse Pierre 06:48 08:01 08:39 10:50 11:56 13:02 13:55 15:55 17:00 17:52

La Corniche 06:49 08:02 08:40 10:51 11:57 13:03 13:56 15:56 17:01 17:53

Musée de la Grande Guerre 06:50 08:03 08:41 10:52 11:58 13:04 13:57 15:57 17:02 17:54

VARREDDES Mairie 06:54 08:07 08:46 10:57 12:03 13:09 14:02 16:02 17:07 17:59

Eglise 06:56 08:09 08:48 10:59 12:05 13:11 14:04 16:04 17:09 18:01

Camping 06:57 08:10 08:49 11:00 12:06 13:12 14:05 16:05 17:10 18:02

CONGIS-SUR-THEROUANNE Mairie I I 08:54 11:05 I I 14:10 16:10 I I

Eglise I I 08:55 11:06 I I 14:11 16:11 I I

Rue du Grand Voyeux I I 08:58 11:09 I I 14:14 16:14 I I

Rue des Buttes I I 09:00 11:11 I I 14:16 16:16 I I

ISLES-LES-MELDEUSES Gare d'Isle Armentières Congis I I I I I I 14:21 I I I

CONGIS-SUR-THEROUANNE Eglise I I 09:03 11:14 I I 14:26 16:19 I I

Mairie I I 09:04 11:15 I I 14:27 16:20 I I

Place du Perchet 07:01 08:14 09:05 11:16 12:10 13:16 14:28 16:21 17:14 18:06

Le Gué à Tresmes 07:05 08:18 09:09 11:20 12:14 13:20 14:32 16:25 17:17 18:10

TROCY-EN-MULTIEN Rue du Jeu d'Arc 07:10 I 09:14 I 12:19 13:25 14:37 I I 18:15

Place Carrefour de l'Orme 07:12 I 09:16 I 12:21 13:27 14:39 I I 18:17

ETREPILLY Route Nationale 07:16 I 09:20 I 12:25 13:31 14:43 I I 18:21

Rue Maréchal 07:17 I 09:21 I 12:26 13:32 14:44 I I 18:22

Croix Verte 07:18 I 09:22 I 12:27 13:33 14:45 I I 18:23

VARREDDES Pavillons 07:22 08:21 09:24 11:23 12:31 13:37 14:49 16:28 17:21 18:27

Mairie 07:23 08:22 09:25 11:24 12:32 13:38 14:50 16:29 17:22 18:28

MEAUX Les Hauts de Chantereine 07:27 08:27 09:30 11:29 12:37 13:43 14:55 16:34 17:27 18:33

Grosse Pierre 07:29 08:29 09:32 11:31 12:39 13:45 14:57 16:36 17:29 18:35

Bon Dieu Jaune 07:31 08:31 09:34 11:33 12:41 13:47 14:59 16:38 17:31 18:37

Gambetta 07:32 08:32 09:35 11:34 12:42 13:48 15:00 16:39 17:32 18:38

Pinteville 07:34 08:34 09:37 11:37 12:44 13:50 15:02 16:41 17:34 18:40

Gare de Meaux 07:36 08:36 09:39 11:40 12:46 13:52 15:04 16:44 17:37 18:43

Du lundi au vendredi

Période de fonctionnement SC SC SC SC SC SC SC SC SC SC

Jours de fonctionnement V Me V V LMJV Me LMJV Me LMJ LMJV

CONGIS-SUR-THEROUANNE Le Gué à Tresmes 12:40 12:45 15:35 16:35 17:30 17:40 17:40 18:35 18:35 18:35

VARREDDES Pavillons 12:43 I 15:38 16:38 17:33 17:43 I I 18:40 18:40

Mairie 12:44 I 15:39 16:39 17:34 17:44 I I 18:41 18:41

MEAUX Les Hauts de Chantereine 12:51 I 15:46 16:46 17:41 17:51 I I 18:45 18:45

La Corniche 12:52 I 15:47 16:47 17:45 17:52 I I 18:46 18:46

Grosse Pierre 12:53 I 15:48 16:48 17:47 17:53 I I 18:48 18:48

Octroi 12:55 I 15:50 16:50 17:49 17:55 I I 18:49 18:49

Marronniers 12:57 I 15:51 16:51 17:51 17:57 I I 18:50 18:50

Poste Allende 12:58 I 15:54 16:54 17:54 17:58 I I 18:54 18:54

Gare de Meaux 13:02 13:05 15:57 16:55 18:00 18:00 18:00 18:55 18:55 18:55

Du lundi au vendredi
Période de fonctionnement SC SC SC SC SC SC

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV L Me L

MEAUX Gare de Meaux (Quai F) 07:40 08:05 08:05 08:45 08:45 09:05

Poste Allende 07:45 I 08:10 08:47 08:47 09:08

Cité Administrative 07:46 I 08:11 08:48 08:48 09:10

Octroi (Route de Varreddes) 07:48 I 08:15 08:51 08:50 I

Grosse Pierre 07:49 I 08:17 08:52 08:51 09:12

La Corniche 07:50 I 08:18 08:53 08:52 09:13

Musée de la Grande Guerre I I I I I 09:14

VARREDDES Mairie I I I 08:59 08:58 I

CONGIS-SUR-THEROUANNE Le Gué à Tresmes 08:05 08:25 08:30 09:03 09:05 09:25

Du lundi au vendredi

Le Samedi

Me Mercredi

L Lundi

LàV Lundi à Vendredi

S Samedi

V Vendredi

LMJ Lundi, Mardi, Jeudi

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

SC Période scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année

V Vacances scolaires

MEAUX      ISLES-LES-MELDEUSES      MEAUX10

NAVETTES SCOLAIRES DU GUÉ-A-TRESMES10

JOURS FÉRIÉS 2019-2020
Toussaint vendredi 1er novembre 2019
Armistice lundi 11 novembre 2019
Noël mercredi 25 décembre 2019
Jour de l'An mercredi 1er janvier 2020
Lundi de Pâques lundi 13 avril 2020
Fête du Travail vendredi 1er mai 2020
Victoire 1945 vendredi 8 mai 2020
Ascension jeudi 21 mai 2020
Lundi de Pentecôte lundi 1er juin 2020
Fête Nationale mardi 14 juillet 2020
Assomption samedi 15 août 2020

VACANCES SCOLAIRES 2019-2020

Vacances de Toussaint : dimanche 20 octobre  au dimanche 3 novembre 2019
Vacances de Noël : dimanche 22 décembre 2019 au dimanche 5 janvier 2020
Vacances d'hiver : dimanche 9 février au dimanche 23 février 2020
Vacances de printemps : dimanche 5 avril au dimanche 19 avril 2020
Vacances Pont de l’ascension : jeudi 21 mai au dimanche 24 mai 2020

Vacances d'été : dimanche 5 juillet 2020


